
ZARZĄDZENIE NR 6/20
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 13 stycznia 2020 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2020 rok

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. 
z 2019 r.poz.869 z póżn.zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w wydatkach bieżących budżetu zgodnie z załącznikiem.

§ 2. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 17.607.536 zł, w tym:

1/ dochody bieżące – 13.496.614 zł, z tego:

a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
odrębnymi ustawami – 1.137.860 zł,

2/ dochody majątkowe – 4.110.922 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 26.302.466 zł, w tym:

1/ wydatki bieżące – 14.501.239 zł, z tego:

a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi 
ustawami – 1.137.860 zł,

2/ wydatki majątkowe – 11.801.227 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 8.694.930 zł będą przychody z tytułu nadwyżki

budżetowej z lat ubiegłych.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 483852AD-D5DC-43F6-A90D-B9AA6C266E57. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 6/20 z dnia 13 stycznia 2020 r.

Zmiany w wydatkach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 103 650,00 0,00 103 650,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 67 250,00 0,00 67 250,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 -3 142,00 16 858,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 319,00 2 119,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

150,00 26,00 176,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 2 797,00 17 797,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -1 000,00 14 000,00

4260 Zakup energii 100,00 2 000,00 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

Razem: 26 302 466,00 0,00 26 302 466,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 483852AD-D5DC-43F6-A90D-B9AA6C266E57. Podpisany Strona 1




